FICHE
TECHNIQUE
TE Elingues rondes sans find (simple gaine)
Explication
Selon directive machines 2006/42CE
Élingue double couche en polyester très résistant
Coloris selon la norme EN 1492-2
Codification: 1 brin par tonne
MC = multicode
Par largeur de 30mm = 1T de force
T° d'utilisation: -40 à +100°C
Caractéristiques
Caractéristique Valeur
Type de produit Elingue
Distribué en Belgique par www.odm.eu et en France par www.outilac.fr
FICHE
TECHNIQUE
TE Elingues rondes sans find (simple gaine)
Variantes
Code article Capacité portante (t) Longueur utile (m) Largeur de bande (mm)
41002911 1 t 0,50 m 47 mm
41002001 1 t 1 m 47 mm
41002051 1 t 1,50 m 47 mm
41002101 1 t 2 m 47 mm
41002151 1 t 2,50 m 47 mm
41002201 1 t 3 m 47 mm
41002251 1 t 3,50 m 47 mm
41002301 1 t 4 m 47 mm
41002401 1 t 5 m 47 mm
41002501 1 t 6 m 47 mm
41002601 1 t 8 m 47 mm
41002921 2 t 0,50 m 48 mm
41002002 2 t 1 m 48 mm
41002052 2 t 1,50 m 48 mm
41002102 2 t 2 m 48 mm
41002152 2 t 2,50 m 48 mm
41002202 2 t 3 m 48 mm
41002252 2 t 3,50 m 48 mm
41002302 2 t 4 m 48 mm
41002402 2 t 5 m 48 mm
41002502 2 t 6 m 48 mm
41002602 2 t 8 m 48 mm
41002003 3 t 1 m 54 mm
41002053 3 t 1,50 m 54 mm
41002103 3 t 2 m 54 mm
41002153 3 t 2,50 m 54 mm
41002203 3 t 3 m 54 mm
41002303 3 t 4 m 54 mm
41002403 3 t 5 m 54 mm
41002503 3 t 6 m 54 mm
41002004 4 t 1 m 70 mm
41002054 4 t 1,50 m 70 mm
41002104 4 t 2 m 70 mm
41002204 4 t 3 m 70 mm
41002304 4 t 4 m 70 mm
41002404 4 t 5 m 70 mm
41002005 5 t 1 m 72 mm
41002105 5 t 2 m 72 mm
41002205 5 t 3 m 72 mm
41002305 5 t 4 m 72 mm
41002405 5 t 5 m 72 mm
41002505 5 t 6 m 72 mm
41002006 6 t 1 m 74 mm
41002056 6 t 1,50 m 74 mm
Distribué en Belgique par www.odm.eu et en France par www.outilac.fr